Волгоградский областной общественный
благотворительный фонд

4 00004 г. Волгоград
ул .Профсоюзная,19

ЗАЯВЛЕНИЕ

поставщика социальных услуг для включения в реестр

Прошу рассмотреть вопрос о включении в реестр поставщиков

социальных услуг Волгоградской области Волгоградский областной

общественный благотворительный фонд «Дети в беде» в соответствии с

Порядком формирования и ведения реестра поставщиков социальных услуг

Волгоградской области.

Гарантируем незамедлительно 'сообщить в Комитет социальной

защиты населения Волгоградской области о прекращении своей

деятельности.

Даем согласие на осуществление Комитетом социальной защиты

населения Волгоградской области проверки достоверности и актуальности

информации, содержащейся в предоставленных нами сведениях.

Исполнительный директор

17.06.2015

Морозова Галина Алексеевна